

Naše zn. 1110/2024-SŽ-SŽG
Listů/příloh 2/0

=dle rozdělovníku=

Vyřizuje Elen Sýkorová
Telefon x
Mobil x
E-mail SykorovaE@spravazeleznic.cz

Datum 14. března 2024

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace

Podlimitní sektorová veřejná zakázka s uveřejněnou výzvou zadávaná mimo režim ZZVZ s názvem:

„Měření 3D osy a projekt PPK na TÚ 1501 v úseku Choceň (včetně) – Pardubice (mimo) – Kolín-dílny (mimo)“

Správa železnic, státní organizace, Správa železniční geodézie, (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 13. 03. 2024 v 14:41:25 hod. žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně:

Dotaz č. 1

V jakém rozsahu a kvalitě jsou dostupné ZZ (zajišťovací značky) pro předmětný úsek měření koleje č.1 a 2, případně požadované přilehlé koleje 3,4,103,104?

Odpověď na dotaz č. 1

ZZ by měly být téměř v celém úseku na TV v dobré kvalitě, použitelné pro měření.

Dotaz č. 2

V případě volných stanovisek, kdy jsou požadovány 4x orientace budou připomínkována stanoviiska kdy budou 4x orientace změřeny, ale vy výpočtu použity 3x orientace?

Odpověď na dotaz č. 2

Orientací je třeba změřit více, aby ve výpočtu byly minimálně 4.

Dotaz č. 3

V případě volných stanovisek, kdy jsou požadovány 4x orientace budou připomínkována stanoviiska kdy budou 4x orientace změřeny, ale ve výpočtu použity 3x orientace, z nichž bude vypuštěna 1x společná orientace při párovém zajištění?

Odpověď na dotaz č. 3

Pokud to bude třeba někde vypustit a nebude to častý jev, tak akceptujeme.

Dotaz č. 4

Je ŽBP homogenní se ZZ?

Odpověď na dotaz č. 4

Ano je.

Dotaz č. 5

V jakém rozsahu je plánované měření s využitím ZZ volnými stanovisky?

Odpověď na dotaz č. 5

Téměř v celém rozsahu, kromě 2 úseků před a za žst. Pardubice kde nám vznikly 2 mezery bez ZZ km 303,6-304,2 a 306,7-307,1.

Dotaz č. 6

V jakém rozsahu je plánované měření s využitím ŽBP pevnými stanovisky?

Odpověď na dotaz č. 6

Prakticky jen v místech bez ZZ – viz předchozí bod.

Dotaz č. 7

V jakém rozsahu je plánováno měření prostřednictvím polygonového pořadu v důsledku chybějících bodů ŽBP?

Odpověď na dotaz č. 7

K tomu by dojít nemělo – takže neplánuje se.

Dotaz č. 8

Jak bude postupováno, když na základě měření zhotovitele bude zjištěna nehomogenita sekundární, nebo primární vytyčovací sítě, která bude mít vliv na přesnost výstupních dat?

Odpověď na dotaz č. 8

Na základě měření a výpočtů zhotovitele by se měly body přeurčit, tzn. zhotovitel dodá zápisníky, výpočty, TZ, nové souřadnice a my na SZG si to v databázi aktualizujeme.

Dotaz č. 9

V jakém rozsahu je dostupný projekt osy koleje ve formátu *.vft (pro účely výpočtu podrobných bodů osy koleje)?

Odpověď na dotaz č. 9

VFT mám v celém rozsahu (většina trasy je „nestavební“ projekt. Žst Pardubice je nové stavební vft.

Závěr

Vzhledem k tomu, že Zadavatel v rámci tohoto vysvětlení zadávací dokumentaci nijak nezměnil, rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídky do stanoveného termínu, tj. do 19.03.2024, 9:00 hod.

S pozdravem

elektronicky podepsal

Ing. Libor Vavrečka

ředitel organizační jednotky
Správa železniční geodézie